
JUMLAH (Rp)

ANGGARAN

1 3

1

2

3

1,730,000,000.00             

4

700,000,000.00                

5

1,000,000,000.00             

3,430,000,000.00             

6

7

8 40,509,000.00                  

9

10

11 - 40,509,000.00                  

12 3,144,549,000.00             

13

14

15

- 10,800,000.00                  

16

- 124,690,000.00                

17

- 40,000,000.00                  

18

- 12,000,000.00                  

19

- 5,000,000.00                    

20

- 6,000,000.00                    

21

- 6,000,000.00                    

22

- 36,000,000.00                  

23

- 5,760,000.00                    

24

- 60,000,000.00                  

25

- 62,400,000.00                  

26

- 36,400,000.00                  

27

- 9,620,000.00                    

28

29

30

-

3,000,000.00                    

31

- 2,058,000,000.00             

Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

Belanja Pakaian Batik Tradisional

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan

Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

Belanja Pakaian Batik Tradisional

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos

Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan BLUD

Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan BLUD (Bendahara Penerimaan 

dan Bendahara Pengeluaran)

Belanja Barang dan Jasa

Pendapatan Usaha Lainnya

Jumlah

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat

Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat

Pendapatan Hasil Kerjasama

Pendapatan Hasil Kerjasama

Pendapatan Usaha Lainnya

NO URAIAN

2

PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN BLUD

Kalimantan Timur, Kode Pos 75123, HP. 08115535511

Laman : https://pkm-segiri.samarindakota.go.id/, Pos-el : pkm-segiri@samarindakota.go.id

RINGKASAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN BLUD

TAHUN ANGGARAN 2025

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

DINAS KESEHATAN

UPTD PUSKESMAS SEGIRI
Jalan Ramania 2, RT. 47, No. 12, Kel. Sidodadi, Kec. Samarinda Ulu, Kota Samarinda,



32

- 48,800,000.00                  

33

- 24,000,000.00                  

34

- 7,200,000.00                    

35

- 12,000,000.00                  

36

- 38,500,000.00                  

37

38

- 20,000,000.00                  

39

40

- 60,000,000.00                  

41

- 12,000,000.00                  

42

43

44

- 4,000,000.00                    

45

- 2,000,000.00                    

46

- 6,000,000.00                    

47

-
315,684,000.00                

48

- 8,000,000.00                    

49

- 2,000,000.00                    

50

51

108,695,000.00                

52 244,942,000.00                

53

54

55

36,000,000.00                  

56

71,700,000.00                  

57

Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat 8,000,000.00                    

58

12,242,000.00                  

59

117,000,000.00                

3,430,000,000.00             

KEPALA PUSKESMAS SEGIRI

dr. Ira Puspa Rachmawati

NIP. 198210122010012017

Belanja Modal Peralatan Personal Computer

Belanja Modal Peralatan Personal Computer

Jumlah

Samarinda, 20 Januari 2025

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat

Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya

Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya

BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga

Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Lain-Instalasi Lainnya

Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Lain-Instalasi Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Kantor

Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air

Belanja Pemeliharaan Instalasi Air

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat 

Bermotor
Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya

Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

Belanja Bimbingan Teknis

Belanja Bimbingan Teknis

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan

Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan

Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan

Belanja Pengolahan Air Limbah

Belanja Pengolahan Air Limbah (Limbah Medis)

Belanja Jasa Tenaga Keamanan

Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi

Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi

Belanja Jasa Pengolahan Sampah

Belanja Jasa Pengolahan Sampah

Belanja Jasa Tenaga Keamanan


